

**КОНСОЛІДОВАНИЙ ПРОМІЖНИЙ СКОРОЧЕНИЙ ЗВІТ ПРО ФІНАНСОВИЙ СТАН
на 30 вересня 2018 року**

| У тисячах гривень | Прим. | 30 вересня 2018 | 31 грудня 2017 |
|---|-------|------------------|------------------|
| АКТИВИ | | | |
| Грошові кошти та їх еквіваленти | 5 | 2 616 235 | 4 898 966 |
| Кредити та заборгованість банків | 6 | - | 9 915 |
| Кредити та заборгованість клієнтів | 7 | 1 827 224 | 2 011 237 |
| Інвестиції в цінні папери | 8 | 3 212 697 | 1 871 192 |
| Інвестиційна нерухомість | | - | 27 503 |
| Дебіторська заборгованість щодо поточного податку на прибуток | | 27 503 | 333 |
| Відстрочений податковий актив | | 187 | 187 |
| Основні засоби та нематеріальні активи | | 16 581 | 14 593 |
| Необоротні активи, утримувані для продажу | 9 | 38 906 | 8 877 |
| Інші активи | 10 | 74 225 | 64 564 |
| Усього активів | | 7 813 558 | 8 907 367 |
| ЗОБОВ'ЯЗАННЯ | | | |
| Кошти банків | 11 | 124 183 | 63 930 |
| Кошти клієнтів | 12 | 7 043 818 | 8 246 977 |
| Зобов'язання щодо поточного податку на прибуток | | 3 024 | - |
| Субординований борг | | 287 764 | 289 785 |
| Резерви за зобов'язаннями | 13 | 2 627 | 827 |
| Інші зобов'язання | 14 | 29 656 | 22 025 |
| Усього зобов'язань | | 7 491 072 | 8 623 544 |
| ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ | | | |
| Статутний капітал | | 274 065 | 202 100 |
| Резервні та інші фонди банку | | 9 765 | 5 976 |
| Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) | | 37 326 | 74 438 |
| Неконтрольована частка | | 1 330 | 1 309 |
| Усього власного капіталу | | 322 486 | 283 823 |
| Усього зобов'язань та власного капіталу | | 7 813 558 | 8 907 367 |

Затверджено до випуску та підписано

25 жовтня 2018 року

К.А. Людвик
Голова Правління

Вик.Швецова С.М.
тел.351-79-06



С.М.Швецова
Головний бухгалтер